



wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawy wyrobów medycznych dla Kliniki Gastroenterologii.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) uprzejmie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

I.

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści anoskopy światłowodowe w rozmiarze 85mm x 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy) w Pakiecie nr 4 poz. 1 dodając ostatnie zdanie: „Minimalna szerokość 23mm**”. Zamawiający zamieści zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ na stronie internetowej pod nazwą: zp250_025_19_zalacznik_nr_2_zmiana**

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurki rectosigmoidoskopowe w rozmiarze 250mm x 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rurek w ww. rozmiarze. Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – Formularz cenowy) w Pakiecie nr 4 poz. 2 w następujący sposób:

Jest: Średnica 23mm, ma być: Średnica 20mm.

Zamawiający zamieści zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ na stronie internetowej pod nazwą: zp250_025_19_zalacznik_nr_2_zmiana

III.

Pakiet nr 2 - Sprzęt do enteroskopii

Pkt 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowej szczoteczki do czyszczenia zaworów i Water Jet (woda/powietrze)?

Odpowiedź: Tak.

Pakiet nr 6 - Sprzęt do zabiegów endoskopowych II

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli do polipektomii jednorazowego użytku długość narzędzia 230 cm, do kanału roboczego o średnicy min. 2,8 mm, rozmiar: 10 mm, 20 mm, 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igły jednorazowego użytku o długości 230 cm, średnica igły 23G, 25G, długość ostrza 4 mm, 5 mm, 6 mm do kanału roboczego o średnicy min. 2,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

IV.

Pytanie dotyczy pakietu nr 6

pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igłę jednorazowego użytku o długości roboczej 230 cm, średnica igły 23G,

długość igły 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie dotyczy pakietu nr 6

pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igłę jednorazowego użytku o długości roboczej 230 cm, średnica igły 23G, długość igły 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ.

Pytanie dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający zestaw do opaskowania żyłaków przełyku 7 gumkowy, wszystkie gumki w jednym kolorze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

IX.

Pakiet 8 pozycja 1-

Czy zamawiający dopuści ustnik z gumką do mocowania uniwersalny. Część ustna w całości plastikowa z bocznymi wycięciami. Sprzęt jednorazowego użytku. Niesterylny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

X.

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4A do SIWZ dodanie do § 4 ust. 5 zdania o następującej treści: „Własność składników przedmiotu przechowania przechodzi na Zamawiającego z chwilą ich pobrania przez Zamawiającego z miejsca przechowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapisy § 4 ust. 5 Załącznika nr 4A do SIWZ dodając powyższy zapis.

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 4A do SIWZ poprzez dodanie § 4 ust. 4a o następującej treści: „Wyrób medyczny, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z miejsca przechowania przez Zamawiającego. W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w miejscu przechowania więcej niż jeden wyrób medyczny danego rodzaju, zobowiązuje się on wykorzystać w pierwszej kolejności produkt z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie.

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.04.2019 r godz. 09.00. Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się dnia 17.04.2019 r., godz. 09.30. w Budyńku Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

DYREKTOR

Krzysztof Bałata